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Подзаконски акти чиишто одредби почнуваат да се применуваат 
 

Датум Подзаконски акти Одредби кои почнуваат да се 
применуваат 

06.08.2025 Правилник за дополнување на 
Правилникот за формата и содржината 
на образецот на барањето за издавање 
на пробните таблици, формата и 
содржината на регистарските таблици и 
на пробните таблици на возилата, како 
и начинот и постапката на нивно 
издавање, „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 
19/2025 
  
(Закон за возила) 
 

Целиот Правилник за дополнување. 

19.08.2025 Правилник за начинот на спроведување 
на возачките испити и поблиските 
критериуми во однос на просторните 
услови и материјално-техничката и 
информатичката опрема на испитните 
центри и водењето на евиденциите во 
врска со спроведените возачки испити, 
како и начинот на издавање и 
одземање на лиценца за испитен 
центар, формата и содржината на 
образецот на лиценцата за испитен 
центар, „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 29/2025 
 
(Закон за безбедност на сообраќајот на 
патиштата) 

Целиот Правилник. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Подзаконски акти чиишто одредби престануваат да важат 
 

Датум Подзаконски акти Одредби кои престануваат да 
важат 

01.08.2025 Одлука за видот и висината на 
надоместоците за услугите што ги дава 
Народната банка на Република Северна 
Македонија, „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 
1/2023, 275/2023 и 275/2024) 
  
(Закон за Народната банка на Република 

Северна Македонија) 
 

Тарифни броеви 11.1 и 11.2. 

19.08.2025 Правилник за начинот на спроведување 
на возачките испити и критериумите во 
однос на просторните услови и 
материјално-техничката и 
информатичката опрема на испитните 
центри, водењето на евиденциите во 
врска со спроведените возачки испити и 
за формата и содржината на лиценцата 
за испитен центар, „Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 139/2016 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 108/2022 и 21/2024 
 
(Закон за безбедност на сообраќајот на 
патиштата) 

Целиот Правилник. 

 


